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Endomines drar fördel av den senaste tidens guldprisutveckling och 
prissäkrar framtida guldförsäljning

Endomines ABs helägda dotterbolag Endomines Oy har ingått ett avtal om säkring av 
guldpriset. Genom avtalet erhåller Endomines ett fast pris avseende 84 400 oz guld. Detta 
motsvarar 50 % av den planerade produktionen i Pampalo-projektet från och med tredje
kvartalet, 2011 till och med fjärde kvartalet 2015. Prissäkringen görs inom ramen för det 
låneavtal som upprättats mellan Endomines och Nordea Bank den 9 oktober 2009.

Det fasta priset fastställdes med en metallswap till 843 EUR/oz (eller 5 % över 
avistapriset). Det fasta priset motsvarade 1 271 USD/oz till då rådande valutakurs. 
Avtalsperioden avser priser från kvartal 3/2011 till och med kvartal 4/2015. För att 
valutasäkra intäkterna i EUR fastställdes priset i EUR.

“Senaste tids rekordhöga guldpriser lämnar en unik möjlighet för guldproducenter såsom 
Endomines, att använda guldprissäkring till att säkra en väsentlig del av kassaflödet i 
Pampalo guldprojektet. Den andel som inte prissäkras ger aktieägarna i Endomines en 
möjlighet till uppsida ifall guldpriset fortsätter att stiga”, kommenterar Markus Ekberg, VD i 
Endomines.

För mer information, vänligen kontakta:

Markus Ekberg, VD, tel. +358-40-706 48 50

Under 2009 har Endomines tagit flera viktiga steg från prospektering mot fullskalig produktion av 
guld. Planen är att före utgången av 2010 inleda guldproduktionen vid gruvan i Pampalo, för att 
därefter successivt komma upp i en årlig produktion på 900 – 1 000 kg guld. Ytterligare ett antal 
förekomster längs den Karelska Guldlinjen planeras därefter att exploateras. Endomines har 
dessutom undersökningstillstånd i finska Lappland (guld), Österbotten (ilmenit) samt södra Finland 
(kalksten/wollastonit).

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv –
och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC- eller NI 
43-101 koden som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International 
Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen. 

Aktien i Endomines AB noteras på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser 
Bankaktiebolag är Bolagets Certified Adviser och Likviditetsgarant.

Läs mer om Endomines på www.endomines.com


